

## رئیس جمهوری ارمنستان: برخی از کشورهای منطقه واهمه ای از حل مشکلات خود به قیمت ریختن خون ملت سوریه ...

رئیس جمهوری ارمنستان تاکید کرد: "تحولات جاری در منطقه خاورمیانه موجب نگرانی ارمنستان است و این موضوع در حال حاضر از اولویت های سیاست خارجی ارمنستان محسوب می شود."

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان

رئیس جمهوری ارمنستان تاکید کرد: "تحولات جاری در منطقه خاورمیانه موجب نگرانی ارمنستان است و این موضوع در حال حاضر از اولویت های سیاست خارجی ارمنستان محسوب می شود." به گزارش آران نیوز به نقل از "آرمن پرس"، سرژ سرکیسیان رئیس جمهوری ارمنستان شب گذشته (سه شنبه) در دیدار با نبیه بری رئیس مجلس و جمعی از نمایندگان مجلس لبنان ضمن بیان این مطلب افزود: "جهان عرب وارد مرحله بسیار پیچیده ای شده است که گذر از آن مستلزم صبر، شکیبایی و ایمان است." سرکیسیان در این دیدار همچنین تاکید کرد: "موج عظیم حرکت های مردمی متأسفانه بدون خونریزی نبوده که در آن می توان چند عامل را دخیل دانست. این عوامل هم ماهیت اجتماعی-اقتصادی و هم ماهیت سیاسی دارند. در کل می توان ریشه این حرکت ها را در خواست ملت های منطقه جهت انجام اصلاحات در نهادهای دولتی برای بهبود اوضاع و به موازات آن عدم آمادگی نهادهای دولتی برای انجام چنین اصلاحاتی دانست. در نتیجه برخی از کشورهای منطقه در برابر چالش هایی از جمله تعیین نظام حکومتی، برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و مجلس، و اجرای اصلاحات دموکراتیک قرار گرفته اند. اما چالش اصلی پایان دادن به دیکتاتوری و استقرار صلح و ثبات است." سرکیسیان ضمن ابراز نگرانی شدید از وضعیت مردم سوریه افزود: "ادامه درگیری ها و عملیات تروریستی در سوریه غیر قابل قبول است. نمی توان هر روز شاهد ریخته شدن خون مردم بیگناه و ویرانی این کشور بود. یقین دارم شرایط کنونی تا حدی نیز به این دلیل است که برخی از کشورهای منطقه واهمه ای از حل مشکلات خود به قیمت ریختن خون ملت سوریه ندارند. ارمنستان همواره مخالفت خود را با ادامه خونریزی ها اعلام کرده و بر موضع خود مبنی بر لزوم حل بحران توسط سوری ها تاکید دارد." سرکیسیان همچنین با اشاره به وضعیت نگران کننده ارامنه سوریه افزود: "هزاران ارمنی ساکن سوریه نیز در کنار ملت برادر سوریه دوران سختی را پشت سر می گذارند. موضع ارمنستان در این خصوص بسیار صریح است. این امتحانی است که باید با وحدت بر آن غلبه کرد. ما از ارامنه سوریه می خواهیم جهت برقراری صلح در کشور سوریه که پذیرای آن ها بوده و میهن دوم آن ها محسوب می شود از هیچ کوششی دریغ نوزند. جامعه ارامنه سوریه جامعه ای تاریخی، مستحکم، پویا و سازمان یافته است که همگی ما به آن افتخار می کنیم. ارمنستان و ملت ارمنی از خواست ملت سوریه در جهت برقراری صلح و حفظ خانه و کاشانه خود دفاع می کند."/ع

پایان پیام